
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                     № 2/1-2020 

 

Про інформацію Зарічненської 

селищної територіальної виборчої 

комісії Вараського району щодо 

підсумків виборів 25.10.2020 

селищного голови, депутатів 

Зарічненської селищної ради восьме 

скликання та визнання їх повноважень 

 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної територіальної 

виборчої комісії Вараського району Рівненської області Полюхович Т.А. про 

результати голосування і підсумки виборів селищного голови і депутатів 

Зарічненської селищної ради та визнання їх повноважень, керуючись статтями 

269, 278 Виборчого кодексу України, статтями 26, 42, 46, 49 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 4 Закону України „Про 

статус депутатів місцевих рад”, статтею 10 Закону України „Про службу в 

органах місцевого самоврядування”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію голови Зарічненської селищної територіальної виборчої 

комісії Вараського району Рівненської області Полюхович Тетяни Анатоліївни 

про результати голосування і підсумки виборів Зарічненського селищного 

голови і депутатів Зарічненської селищної ради восьмого скликання та 

визнання їх повноважень – взяти до відома (додається). 

 

 

 

Селищний голова                 Богдан КВАЧУК 


